产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
HE7EV 750V DC
编号：A01 HLD-PSI-1268 2022/8/11
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited
福建厦门市翔安区舫山东二路829号361101
T +86 592 577 2288

HE7EV 750V DC 10A-100A Bolted EV Fuse
成为全球卓越的电路安全保护解决方案提供商
Global Outstanding Circuit Protection Solutions Provider 3 / 7
一、产品基本资料 Basic Information
1、产品标准 Standard: ISO8820-8、GB/T 31465.6、JASO D622、UL248
2、额定电压 Voltage: 750V DC
   3、额定电流 Current: 10A-100A
4、保护类别 Class of Operation：EV
5、分断能力 Breaking Capacity: 50kA @10-100A
6、环境 Environmental: RoHS Compliant, REACH，ELV
7、产品目录编号 Part No.:
序号 目录编号 Part No. 额定电流
RatedCurrent
I2T值 功耗
Watts Loss（W） Pre-arc Total
1 HE7EV10 10A 5.7 65 3.1W
2 HE7EV16 16A 15 170 3.8W
3 HE7EV20 20A 37 425 4.6W
4 HE7EV25 25A 58 695 5.8W
5 HE7EV32 32A 102 1 190 7 W
6 HE7EV40 40A 171 2 030 8.1W
7 HE7EV50 50A 303 3 720 9.2W
8 HE7EV63 63A 485 5 900 10W
9 HE7EV80 80A 810 9 750 12W
10 HE7EV100 100A 1 310 16 600 16W
10-100A 螺栓Bolts：M6  扭矩Torque：6N.m
本系列产品为道路汽车用熔断器，其安装空间小、分断能力高。该熔断器有良好的抗强温度冲击、机械振动/冲
击、电流脉冲等能力。
This series of products are fuses for electric vehicles, which have small installation space and high breaking